

Protokoll fört vid SSS Storsjöns segelsällskap styrelsemöte 9/9-13

Närvarande: Carl Göran, Fredrik, Tobbe, Anders, Lasse, Kjell, Claes, Mats, Micke, Andreas

Öppnande: Ordförande CG öppnar mötet och hälsar välkomna speciellt till Kjell, Anders och Lasse som är med för varvsarbetet.

Sekreterare, Justeringsman: Till sekreterare valdes Claes och Mats till att justera protokollet.

Ekonomi: Vi går igenom Ekonomisk rapport som Hans Bertil har hjälp till att skriva ut.

-Jolle: Vi behöver plocka fram ett underlag för att kolla av och fakturera resterande på tränings och båtlåningsavgifter. CG kollar upp detta.

-Sisu bidrag: Det är oklart om det är sökt bidragspengar för tränare. CG kollar upp detta.

-Varvet: JKAB tar fortfarande betalt för 25 ampere säkring vid kranen men det skall vara 16 ampere. Micke kollar upp detta-

-Medlemsavgifter: Det saknas en del obetalda medlemsavgifter, CG kollar upp en aktuell lista vilka som betalt och Andreas stämmer av den för jolle sidan. CG kollar med Hans Bertil om han kan skicka ut påminnelser på obetalda avgifter.

-Trailer till C55: Obesiktigad men vi låter det vara så då den inte skall köras med i dagsläget.

Kölbåt: Claes rapporterar att det genomförts 8 poängseglingar, en seglings helg i Kungsgårdsviken, Storsjön runt och ett antal Eskader seglingar som varit populära. Vi har även genomfört en seglarskola för vuxna som helg kurs.

Jolle: Verksamheten har flutit på med bra resultat med bland annat en seger i Ungdoms SM Feva, seglarskola med fullt antal deltagare de första två veckorna och några avhopp på de två sista veckorna.

Motorbåten: Andreas hör av sig till Fredrik när det är dags för upptagning.

Varvet: Fredrik presenterar en grupp bestående av Lasse, Kjell och Anders som lovat att hjälpa till på varvet när vi blev utan varvschef, Kjell och Lasse kan tänka sig praktiskt arbetet och Anders tar på sig administration. Fredrik organiserar en varvsgrupp tillsammans med dessa medlemmar.

Bygglov för flera båthus på varvet: Anders kollar upp hur det fungerar med bygglovet och vad som gäller ifall flera vill bygga hus samt slutanmälan på det gamla om det behövs.

Kranen: Läget börjar bli akut med att jobba med en ny framtida kran då byggstart i området där nuvarande kran finns annonseras inom kort.  
Vi måste organisera en grupp omgående som uppvaktar kommunen i frågan och driver arbetet för en ny kran. CG kollar med Asbjörn om ideer till personer i arbetsgrupp för detta.

Planeringsmöte: Datum för detta blir 9 november och preliminär plats Jämtlandgruppen på gamla F4

Nästa möte: 7/10 -13 Tobbe bakar bullar.

Mötet avslutas: Ordförande avslutar mötet

Vid Protokollet:

Justeras:

Claes Hoglert

Mats Johansson